
Firma Dräger ve spolupráci s HZS Královéhradeckého kraje ÚO Rychnov nad Kněžnou si Vás dovolují pozvat na „Dräger Night“ , která se uskuteční ve 

středu 24.8.2011 od 17:00 v areálu nové stanice v Rychnově nad Kněžnou. 

Připravili  jsem pro Vás možnost vyzkoušet si tzv. „Smoke Diving“ - vyhledávání osob, předmětu a orientaci v zakouřeném prostoru pomocí termokamery. Při tomto 

cvičení se budou používat dýchací přístroje Dräger (zájemci o toto cvičení musí být nositeli dýchací techniky). Dále firma Dräger předvede nové produkty určené pro 

hasiče. 

Zároveň s touto akcí je spojen  3.ročník Propagační jízdy Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska . Přepokládaný příjezd hasičského veterána Praga AN je okolo 18 hodiny 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z kapacitních důvodu je počet zájemců o SmokeDiving omezen, proto v případě zájmu prosíme o zaslání vyplněné přihlášky e-mailem nebo faxem nejpozději do 17. 8. 2011. 

Telefon: 272 011 851 
Fax: 272 767 414 
Email: prodej@draeger.com 
 

Přihlášení zájemci o Smoke Diving si musí přinést sebou: 

- zásahový oděv; 

- zásahovou obuv; 

- kopii osvědčení nositele dýchací techniky. 

Pokud budete mít konkrétní dotaz či připomínku, zašlete nám Vaše požadavky včas na tento email: prodej@draeger.com 

Přijďte si vyzkoušet novou techniku a získat nové zkušenosti, které můžete v budoucnu uplatnit u zásahu. TĚŠÍME SE NA VÁS!!! 

mailto:prodej@draeger.com
mailto:prodej@draeger.com

